
ruMlfu
GEMR

UNW
0tp9 - 3q9ee

SAfrUJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114). dlana 37. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 21 Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovodenje javne nabavke (Izvje5taj Komisije za javne
nabavke broj 0305-33856 od 21.07 .201i godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o rezultatima okondanog oworenog postupka sa objavom obavje5tenja za izbor najpovoljnijeg ponudada za

vr5enje usluga ispitivanje PP klapni, PP vrata i obuka zaposlenih iz oblasti zastite od poZara i zastite na radu

I
Okvirni sporazum se dodjeljuje Ponudadu Institut za sigurnost i okoliS d.o.o. Tuzla za vr5enje usluga ispitivanje

PP klapni, PP vrata i obuka zaposlenih iz oblasti zaStite od poZara i zaStite na radu

II
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOZNNTN
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu e-nabavke objavio

otvoreni postupak za izbor najpovoljnijeg ponutlada za vr5enje usluga ispitivanje pp klapni, pp vrata i obuka
zaposlenih iz oblasti za5tite od poZara i za5tite na radu i Obavje5tenje o nabavci broj 893-1-2-224-3-177ll7 od
08.06.2017. godine. Uslovi pladanja su sa odgodom od 60 dana po ispostavljenom radunu. postupak javne
nabavke se sprovodi na osnovu Planajavnih nabavki KCUS-a za2017 godinu i Odluke o pokretanju postupka
javne nabavke br.0203-19082 od25.04.2017. godine, a procijenjena vrijednost nabavke iznosi 70.000,00 KM
bez PDV-a. Postupak je podjeljen na2lota. Procijenjena vrijednost zaLOTlje 50.000,00 KM bez pDy-a, a za
LOTZ 20.000,00 KM bez PDV-a

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-nabavke i samim tim dostupna svim
registrovanim potencijalnim ponudadima, preuzelo je l l ponudada.

Do krajnjeg odredenog rokaza prijem ponuda, 07.07.2017 godine, dostavljeno je sedam (7) ponuda ito
ponude ponudada Institut za sigurnost i okoli5 d.o.o. Tuzla, Institut za zailtitu, ekologiju i obrazovanje d.o.o.
Tuzla, TQM d.o.o. Lukavac , Proving d.o.o. Saraj evo , Zagrebinspekt d.o.o. Mostar , Vatrosistemi d.o.o.
Sarajevo i INZA d.o.o. Sarajevo.

Ponucladi su dostavli ponude zaLOT I po slijede6im cijenama:

Redni broj
ponude

Naziv/Ime ponudaia Jediniina cijena
KlVl/ispitivaniu bez PDV-a

Ukupna cijena ponude
KM bez PDV-a

I Institut za sigurnost i okoliS d.o.o.
Tuzla

PP klapne 3,20

21.624,00
PP vrata 1,90

2 Institut zazaititu, ekologiju i
obrazovanje d.o.o. Tuzla

PP klapne 4,40

28.536,00PP vrata 1,90

3 TQM d.o.o. Lukavac
PP klapne 3,60

29.640,00
PP vrata 5,30

Sarajevo,

Broj:
17 -07- 2017

jp



4 Proving d.o.o. Sarajevo
PP klapne 6,00

41.290,00PP vrata 4,00

5 Vatrosistemi d.o.o. Saraj evo
PP klapne 3,00

24.940,00PP vrata 4,50

6 INZA d.o.o. Sarajevo
PP klapne 3,95

28.632,00PP vrata 3,50

Redni broj Naziv/Ime ponuilaia Jediniina cijena po
zaposlenom bez PDV-a

Ukupna cijena ponude
I(M bez PDV-a

I
Institut za sigurnost i okoli5 d.o.o.

Tuzla 2,10 7.770,00

2
Institut za zaStitu, ekologiju i

obrazovanje d.o.o. Tuzla 2,90 10.730,00

3 TQM d.o.o. Lukavac 3,80 14.060,00

4 Proving d.o.o. Sarajevo 5,00 18.500,00

5 Zagrebinspekt d.o.o. Mostar 5,00 18.500,00

6 Vatrosistemi d.o.o. Sarajevo 4,60 16. 100,00

7 INZA d.o.o. Sarajevo 3,00 I I .l 00,00

a zaLOT 2 po slijede6im cijenama:

Na osnovu Poziva upuienog ponudadima i Tenderske dokumentacije Komisija je pristupila provjeri
dostavlj ene dokumentacij e i konstatovala slij ede6e :

zaLor I je dostavljeno 6 ponud a, a zaLor2je dostavljeno 7 ponuda.

Ponude ponudada Institut za sigurnost i okoli5 d.o.o. Tuzla, Institut za zaititu, ekologiju i obrazovanje d.o.o.
Tuzla, TQM d.o.o' Lukavac, i INZA d.o.o. Sarajevo su fonnalno pravno ispravne zaobalota,Zagrebinspekt
d.o.o. Mostar je formalno pravno ispravan zalot2.

Ponuda ponudada Vatrosistemi d.o.o. Sarajevo je formalno pravno ispravana zaLOTl,dok za LOT 2 nije
formalno pravno ispravna ponuda i odbija za LOT2jer nije dostavnjena ponuda u skladu sa tadkom 3.1.
tenderske dokumentacije koja se odnosi na ,,SadrZaj ponude i nadin pripreme ponude',, a u kojem stoji ,,ponudad
ne smije mijenjati ili nadopunjavati tekst tenderske dokumentacije" Ponudad nije dostavljen Anex 2.2.
izmjenjene tenderske dokumentacije od 15.06.2017. godine, a koji se odnosi na promjenu broja uposlenika za
obuku sa 3.700 na 3.500.

Ponuda ponudada Proving d.o.o. Sarajevo se odbija za oba lota, jer ne ispunjava uslove u skladu sa
tenderskom dokumentacijom tadka 3.3. koja se odnosi na Nadin dostavljanja dokumenta.

Budu6i da je kriterij vrednovanja najniLa cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude IzvjeStajem br. 0305-
33856 od21.07.2017. godine Komisija konstatuje da je najpovoljnija ponuda ponudada Institut za sigurnost i
okolisd'o.o.Tuzla zaLOT I izaLOT2ipredlaLedasezakljudi okvirni sporazumsaponudademlnstitutza
sigurnost i okoli5 d.o.o. Tuzla za LOT I i za LOT 2 po jedinicnim cijenama iz ponude:



zaLor I Pregled ispravnosti i funkcionalnosti pp klani i pp vrata
PP klapne 3,20 KM bez PDV-a
PP vrata 1,90I(M bez PDV-a
A do ukupne vrijednosti: 21.624,00 KM bez pDV-a

zaLor 2 obuka zaposlenih iz oblasti zastite od poZara i zastite na radu
Obuka zaposlenih iz oblasti ZOP i ZNR 2,10 KM bez PDV-a (Jedinidna cijena po zaposlenom bez pDV-a)
A do ukupne vrijednosti: 7.700,00 KM bez pDV-a

Trajanje okvirnog sporazuma je 24 mjeseca od dana obostranog potpisivanja.
Sastavnim dijelom okvirnog sporazuma 6e biti Aneks 2/l i Aneks 2/2 tenderske dokumentacije.
Uslovi pladanja: odgodeno 60 dana po ispostavljenom radunu

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke

GENERALN

PRAVNA PoUKA: Svaki ponu<lad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra daje ugovorni organ u
toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BlH..,
broj 39/14) ilili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno
elanu 99. i elanu l0l. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dostaviti:

- Ponutladima;

- ala


